

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH062151  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-20T23:20:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AVENIDA TERRENATE 9  
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064  
 NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| NOG589  | 87360   | 81665 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 12 | 88   |      | 170  | 518 V | 156  | 028  | P     | 139290006001 |

| CLAVE   | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION         | C/PZA | C/COR | TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO   | FOLIO  | PORC.    | DESC. | PROMOCION | P. NETO      | VENTA         |            |
|---|-----------------|---------------------|-------|-------|------|-----|---|----------|----------|--------|----------|-------|-----------|--------------|---------------|------------|
| MR 90496  | 7501943483491   | H JUMMARLI ECOL 700 | 700   | 6     | 700M |     | C | 30       | 531.74   | 132321 | 30.29+22 |       |           | 289.14       | 8,674.20      |            |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,674.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,387.87      |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| #Error  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 90498  | 7501943483880   | HIGT KLEENEX 540HJS | 12    | 6     | 540  |     | C | 10       | 1,064.30 | 132321 | 35.95+22 |       |           | 531.72       | 5,317.20      |            |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,317.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 850.75     |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| #Error  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 90509  | 7501017381876   | H JUMJR MARLI 200   | 200   | 12    | 200M | BCO | C | 500      | 456.90   | 132321 | 30.44+22 |       |           | 247.90       | 123,950.00    |            |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 123,950.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,832.00   |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| #Error  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 90622  | 7501943487604   | HIG JUM SCOTT 700MT | 700   | 6     |      |     | C | 350      | 594.71   | 132321 | 34.44+22 |       |           | 304.13       | 106,445.50    |            |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 106,445.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,031.28   |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| #Error  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| MR 91690  | 7501943484504   | SERV B.MESA SR 250  | 250   | 24    |      | BCO | C | 30       | 531.70   | 132321 | 28.78+22 |       |           | 295.38       | 8,861.40      |            |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,861.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,417.82 |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| #Error  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              |               |            |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           | 920          | 253,248.30    |            |
| 453815  |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           | 40.900 KILOS | TOTAL IVA 16: | 40,519.72  |
|   |                 |                     |       |       |      |     |   |          |          |        |          |       |           |              | TOTAL VENTA:  | 293,768.02 |

(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 02/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH062151  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-20T23:20:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 0 0  
AVENIDA TERRENATE 9  
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064  
NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO      | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA     |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| NOG589  | 87360   | 81665 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D      | 12 | 88   |      | 170  | 518 V | 156  | 028  | P     | 139290006001 |

FOLIO FISCAL: 0CA4FCFB-EA50-43EC-8129-09500EE8AC7D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

he9pZBdW95tr1lPz8qhG8VcFjpr3p2/pwuahnwvY1G23WRqxLwIPcyUuyHJxhYPCq/YNGlDqFp8/dkI18z01H/Cvf/VKJBRSEwFZGydsQWTIK/0/Uxsl+n7F4OKkinfLBEmxSNpyTNSsaAG89EMKkxA7  
ebaVkJKe9WfrvDPNrx3esJP7Sf7CFWjUmc52K7iwuiW6uiYZRLFLne91M5QfcEZ6h5EhJlhdSp+/alsAeB3iF1SMhNq7dvJTS9asmNRHcXkhv0TzCvfrlrm5e41N00i7q8HWnU  
+TsF3/7IWKBz9xUUdblJrdJlr5AjwrEHLK7cQosaAQTG0x7+bVqqaSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

d6gKUULHg152IdEhjMcAWkmk48sVTcKhCRz

+9f0yNaJpGSUxsi3gYjHPqfvcFqkHXAE6FIPaHMGWSeW7cXDSBB0f12pcyT5aaB3TRGIvcA7s1tpLC9nsQ8bcG1VmdUV2Rc0hjJQEqlqXT6rPgg20703IVj1HBtcbQtZfr

+aCbJa6MgRKEheGVJVzi8+MMdmwp23KNBbocNsx41m0YMou4NOVd1Dx+Pcj4+03Vy+xWAYSOO/N+NVJOyFizekFSoc0yf4mKyQir3EeeWOhOcgLIfhUDDzh30/Q2vuP711I4c4Q+BfUR/Z8fMd

+rpwup2oexYDItUmIyztFtQQOaumQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0CA4FCFB-EA50-43EC-8129-09500EE8AC7D|2022-09-20T23:21:17|EEL961104G96|

he9pZBdW95tr1lPz8qhG8VcFjpr3p2/pwuahnwvY1G23WRqxLwIPcyUuyHJxhYPCq/YNGlDqFp8/dkI18z01H/Cvf/VKJBRSEwFZGydsQWTIK/0/Uxsl+n7F4OKkinfLBEmxSNpyTNSsaAG89EMKkxA7

ebaVkJKe9WfrvDPNrx3esJP7Sf7CFWjUmc52K7iwuiW6uiYZRLFLne91M5QfcEZ6h5EhJlhdSp+/alsAeB3iF1SMhNq7dvJTS9asmNRHcXkhv0TzCvfrlrm5e41N00i7q8HWnU

+TsF3/7IWKBz9xUUdblJrdJlr5AjwrEHLK7cQosaAQTG0x7+bVqqaSg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-20T23:21:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140410

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

